２０２４年４月２０日

お客様各位

３階 サムシング グッド スタジオ

「Rose Muse」販売商品に関するお詫びとお知らせ

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、３月２０日（水・祝）から２６日（火）の期間 ３階 サムシング グッド スタジオにて販売

致しました Rose Muse「bijou vanity bag」の一部の商品につきまして、ショルダー部分の金具が外れる

事象が発生いたしました為、商品を回収させていただくこととなりました。

お買上いただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げますとともに、誠に恐れ入りますが

下記のお問い合わせ先までご連絡をいただきますようお願いいたします。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

ブ ラ ン ド 名 ： Rose Muse

該 当 商 品 ： bijou vanity bag （ivory、pink、black） １２,１００円（税込）

          上記商品の３月お渡し分。

【お問合せ窓口】 阪急うめだ本店 サムシング グッド スタジオ

電 話 番 号 ： フリーダイヤル ０１２０－０６０－６４８

受 付 時 間 ： 午前１０時～午後８時

以上